СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

     19.02.2013    №
172

                   с. Даппы

О рассмотрении представления прокурора Комсомольского района от 12.02.2013 № 23/2-25-2013
В соответствии с частью 6 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», представления прокурора Комсомольского района от 12.02.2013 № 23/2-25-2013
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть представление прокурора Комсомольского района на Устав сельского поселения «Село Даппы».
2. Оставить без удовлетворения представление прокуратуры от 12.02.2013 № 23/2-25-2013 «Об устранении нарушений законодательства об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
3. О результатах рассмотрения представления проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава, председатель Совета депутатов
сельского поселения

                     А.Е. Ерохин